

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ซอยหลังโรงเรียนบ้านเอกสร้างเรือง)

บ้านเอก หมู่ที่ ๕ ตำบลหญ้าปล้อง อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๒๓,๐๐๐.- บาท

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

ปริมาณงาน กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๒๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร

หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๕๑๒.๐๐ ตารางเมตร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ มิถุนายน ๒๕๖๙ เป็นเงิน ๒๖๘,๙๕๗.๗๓ บาท

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบ พร. ๔

๕.๒ แบบ พร. ๕

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายเสน่ห์ นามจันทร์ ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ประธานกรรมการ

๖.๒ นางคำบัว ไกรรักษ์ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน กรรมการ

๖.๓ นายปณณวิทย์ อัครธีรพงศ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการและเลขานุการ

สรุปใบกำหนดราคากลางงานก่อสร้างงานทาง

ปร. 5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยปลีอง อำเภอเมือง จังหวัดศรีสะเกษ

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ซอยหลังโรงเรียนบ้านเอกสร้างเรือง)บ้านเอก หมู่ที่5

ขนาดถนน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 128.00 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 512.00 ตร.ม

ตามประมาณราคา ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเอก หมู่ที่ 5 ต.ห้วยปลีอง อ.เมือง จ.ศรีสะเกษ

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 25 มิถุนายน 2569

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวม	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	194,955.09	1.3642	265,957.73	
2	ประเภทงานอาคาร				
	ประเภทงานชลประทาน				
	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			265,957.73	
	ฝ่ายโครงการประชาสัมพันธ์	2	ฝ่าย	3,000.00	
	รวม			268,957.73	
	ปรับลด				
	คิดเป็นเงินงบประมาณทั้งสิ้น			268,957.73	
	ตัวอักษร	(-สองแสนหกหมื่นแปดพันเก้าร้อยห้าสิบบาทเจ็ดสิบสามสตางค์-)			

หมายเหตุ,ผู้รับจ้างต้องจัดทำฝ่ายประชาสัมพันธ์โครงการตามแบบรูปรายการกำหนด จำนวน 2 ฝ่าย

(ลงชื่อ) _____ ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ) _____ กรรมการ

(นายเสน่ห์ นามจันทร์)

(นางคำบัว ไกรรักษ์)

ปลัด อบต.ห้วยปลีอง

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ) _____ กรรมการและเลขานุการ

(นายปณณวิทย์ อัครธีรพงศ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ใบสรุปกำหนดราคากลางงานก่อสร้างงานทาง

ปร.4

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ซอยหลังโรงเรียนบ้านเอกสร้างเรือง) บ้านเอก หมู่ที่5

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเอก หมู่ที่5 ตำบลหญ้าปล้อง อำเภอมือง จังหวัดศรีสะเกษ

ปริมาณงานกว้าง 4.00 เมตร, ยาว 128.00 เมตร,หนา 0.10 เมตร, (หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 512 ตร.ม)

ประมาณราคา ๒๖ /6/2026

ราคาน้ำมันดีเซล

38.00 -38.99

บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	512.00	3.92	2,007.04	1.3642	5.35	2,738.00
2	งานขุดรื้อผิวคอนกรีตเดิม (รื้อขนไป)	ตร.ม.			-		-	-
3	งานขุดรื้อท่อกลมเดิม Ø 0.40 x 1.00 เมตร (รื้อขนไป)	ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานบ่อพักตกตะกอน คสล.บริเวณท่อระบายน้ำ	จุด			-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	35.00	188.32	6,591.20	1.3642	256.91	8,991.72
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.			-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต 0.05 ม.	ลบ.ม.	25.60	366.67	9,386.75	1.3642	500.21	12,805.40
9	งานปูนซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.10 ม.	ตร.ม.	512.00	327.97	167,920.64	1.3642	447.42	229,077.34
10	Expansion Joint	ม.	19.22	143.54	2,758.84	1.3642	195.82	3,763.61
11	Contraction Joint	ม.	38.34	101.13	3,877.32	1.3642	137.96	5,289.44
12	Longitudinal Joint	ม.			-	-	-	-
13	งานบ่อพักน้ำขนาด 0.80 x 0.80 ม. พร้อมฝาตะแกรงเหล็ก	บ่อ			-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3"	ม.	5.00	482.66	2,413.30	1.3642	658.44	3,292.22
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3"	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3"	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3"	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3"	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม. ชั้น 3"	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม. ชั้น 3"	ม.	-	-	-	-	-	-

194,955.09

รวม

265,957.73

ตัวอักษร (-สองแสนหกหมื่นห้าพันเก้าร้อยห้าสิบเจ็ดบาทเจ็ดสิบสามสตางค์-)

265,957.73

① ผลรวมเงินต้นทุนงานก่อสร้าง

=

194,955.09

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3642

(ลงชื่อ) _____ ประธานกรรมการ

(นาย _____ นามจันทรา)

ปลัด อบต.หญ้าปล้อง

(ลงชื่อ) _____ กรรมการ

(นางคำบัว ไกรรักษ์)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ) _____ กรรมการและเลขานุการ

(นายปณณวิษฐ์ อัครธีรพงศ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน